寄  附  申  込  書
平成 ２４年 １１月 ９ 日

在校生の場合
記入例

八戸工業高等専門学校長  殿

創立５０周年記念事業推進のため、下記のとおり寄附いたします。

金額  １０，０００   円

１．寄附方法 ： 金融機関へお振込みをお願いします。

(1) 振 込 先（該当箇所にチェックをお願いします。）

□ 青森銀行八戸支店     （普通預金 ３０６４５８６）

□ みちのく銀行八戸駅前支店 （普通預金 ２６２４４６０）

□ 青い森信用金庫八戸駅通支店（普通預金 ０５１９８２１）

☑ ゆうちょ銀行       （振替口座 ０２２９０―２―１２６８４４）

 (2) 口 座 名 義 ： 八戸高専創立５０周年記念事業

(3) 振込予定日 ： 平成 ２４年 １１月 １５日

(4) 領 収 書 ： ☑ 発行希望

    寄附金控除の申請には金融機関の発行する「払込金（兼手数料）受取書」が利用できますが、別途、本校が発行す

る「領収書」が必要な場合にはチェックをお願いします。後日、下記にご記入いただいたご住所に送付いたします。

 (5) 注意事項

① 振込用紙でお振込みの際は、同窓会会員及び後援会会員の方は、「ご芳名」の前に学科名等の略称をご記入ください。

    【学科】機械：M  電気、電気情報：E  化学、物質：C  土木、建設環境：Z

    【専攻】機械：ASM  電気：ASE  物質：AC  建設環境：AZ

    【卒業年度】昭和：S  平成：H

         例）同窓会会員 ： 機械工学科を昭和４３年３月に卒業 … MS43 ご芳名

         後援会会員 ： 電気情報工学科第１学年に在籍   … E1 ご芳名

② 所得税・住民税の寄附金控除を受けられる場合は、申告される方（在学生の場合は保護者の方）のお名前をご記入

のうえお振込みください。

２．寄附者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

ご芳名・法人名等        高專
コウセン

 太郎
タ ロ ウ

□ 同窓会会員 （ 昭和・平成  年卒・修       学科・専攻 ）

☑ 後援会会員 （ 学生氏名  高專 梅子        ／    Ｅ   学科・専攻 １ 学年 ）

□ 学年修了生 （ 昭和・平成  年  学年修了           学科 ）

□ 法人等   （ ご担当者名                        ）

□ 篤志家・一般の方

□ 本校教職員・元本校教職員

□ その他   （                                ）

ご  住  所

〒039-1192

都 道 府 県  八戸市田面木字上野平１６－１

TEL ０１７８－２７－７２２８ E-mail zaimu-o@hachinohe-ct.ac.jp

３．申込書の提出・問合せ先

 (1) 提出方法

  ① FAX  ： 0178-27-4092

  ② E-mail ： 50th@hachinohe-ct.ac.jp

領収書を希望する場合は、チェックしてください。

※後援会会員の欄にご記入ください。

振込みをされる前に、①～④のいずれかの

方法でご提出くださるようお願いします。

青森

注）振込みの際に変更されてもかまいません。

  ③ 郵送  ： 〒039-1192 八戸市大字田面木字上野平１６番地１

         八戸工業高等専門学校総務課財務係

  ④ 持参  ： ③に同じ 受付時間：平日 9:00～16:00

 (2) 問合せ先 (1)③に同じ TEL：0178-27-7227

mailto:50th@hachinohe-ct.ac.jp